LOVOL 1104

Universal traktor




Texniki gostoaricilar

istehsalc 8lka:
MdGharrikin névi:
MdUharrikin silindrlarinin sayi:

MdUharrikin yanacaq névi:

MUGharrikin nominal gici:

MUharrikin dirsakli valinin
firlanma tezliyi:

Transmissiya:

SuUratlar qutusu:

Suratler arahg::

Oylac sistemi:

Quyruq mili dévrlarinin sayi:
Ucnéqtali birlesma:
Hidravlik ¢cixislarin sayi:
Elektrik ¢ixisi:

Arxa hidravlik gollarin
yUkgotirma gabiliyyati:

Yanacaq ¢aninin hacmi:
Kabinas tipi:
Kabina qizdiricisi:
Kondisioner:
Takar formulu:

On tokar 8lcusi:
Arxa takar 6lcUsU:
Eni:

Uzunlugu:
HUNndOrlOyG:
Klirens:

Coakisi:

On yukler:

Arxa takar yUklari:

CXR

WEICHAI HF 4R
4 adad
Dizel

110 at glicU

2200 dévr/daqiqe

Mexaniki

16 irali + 8 geri

17 - 33,3 km/st
Mexaniki

540/1000 dévr/daqiga
CAT Il

6 adad

Var

2800 kq

145 L

Kabinali

Var

Var

4x4

12.4-24

16.9-34

2150 mm

4670 mm

2900 mm

420 mm

4576 kq

352 kq (8 x 44 kq)
164 kq (2 taker x 82 kq)

Bf90

prior.az




